

KAUPUNGIN JOHTO JA MUU TOIMIN 1. jako		Liite 1	
11604 Elinkeinotoiminnot		Jako 1	
604650 Kh/Merikeskus			
Toimintakulut		Esitys	Myönnetty
1. Merikeskuksen ja saaristoliikenteen opastamisen kokonaissuunnitelma sekä toteuttaminen		30 000	30 000
2. Merellisen kokouskeskuksen toimijoiden verkoston ja yhteisen konseptin kokoaminen		15 000	15 000
3. Toisen asteen opiskelijoiden työllistäminen kesätyöhön Merikeskuksen eri tehtäviin		35 000	35 000
Määrärahaa	150501	80 000	80 000
Aiemmin sidottu (Kjp)		0	
Jää sitomatta	70501		

Tehdään ja toteutetaan Merikeskuksen alueen ja saaristoliikenteen opastamisen kokonaissuunnitelma, pohjautuen Turun kaupungin opastamisen konseptiin. Saaristoliikenteen opastamisen kokonaissuunnitelman aluerajauksena on Martin sillan ja sataman välinen alue, sekä alueelta lähtevä ja alueelle saapuva liikenne. Suunnitelma liittyy rajapinnoiltaan sekä keskustan että Linnaniemen kokonaissuunnitelmiin sekä suunnitelmaan joen veneilyn opasteisiin. Saaristoliikenteen hub yhdistää eri liikennevälineet, fyysisen kaupunkiopestamisen ja digitaalisen opastamisen. Kyseessä on tärkeä liikenteellinen keskus, jonka liikkumisen palvelut ovat hajallaan ja asiakkaiden vaikeasti löydettävissä. Saaristoliikenteen hub on osa merellisen Turun kokonaisuutta, jossa tuodaan saariston palvelut saavutettavaksi niin matkailijoille kuin kaupunkilaisille. Jokisataman alue on myös keskeinen tapahtuma-alue Turussa. Tapahtumat ja niiden opastaminen on tärkeää integroida osaksi pysyvää kaupunkiopestamista. Merellisen Turun ja saaristoliikenteen opastamisen kokonaisuussuunnitelma kokoaa yhteen eri toimijoiden palveluiden ja sisältöjen informaation ja varmistaa käyttäjän katkeamattoman opastamisen polun alueen eri kohteisiin ja palveluihin.

Saaristoliikenteen hubin opastussuunnitelman laadinta ja toteuttaminen mini-kiilpailutetaan kaupungin Muotoilumenetelmien ja asiakaslähtöisen kehittämisen asiantuntijapalvelut - puitesopimustoimittajien kesken.

2. Jokisataman alueella toimii useita kokoustiloja ja -palveluita tarjoavia tahoja. Erityisen näistä palveluista tekee se, että ne liittyvät merellisyyteen, Jokisataman teolliseen historiaan ja alueen historian kerrostumiin. Yhdessä ne tarjoavat ainutlaatuisen elämyksellisen ympäristön ja palvelukokonaisuuden. Yhdessä ne myös voivat ottaa vastaan nykyistä merkittävästi suurempia kokous- ja kongressikokonaisuuksia. Kokouspaikan erityispiirteinä ovat ympäristön lisäksi myös alueella jo olevat erilaiset elämykset ja palvelut sekä palvelut, joita voidaan tuottaa yhdessä yritysten sekä oppilaitosten kanssa. Turun Musiikkiopisto ry. vastaa kokous-, oheis- ja elämyspalveluita tarjoavan verkoston kokoamisesta sekä yhteisen toimintakonseptin koostamisesta.

3. Toisen asteen yhteistyöoppilaitosten opiskelijoiden työllistäminen Merikeskuksen eri tehtäviin kesällä 2021.
